
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 391

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 89  DEL 23-07-2020

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Concessione loculo cimiteriale al Sig. Reina Li Capri Carmelo per la
sepoltura del proprio congiunto Reina Li Capri Lorenzo ,deceduto il
18/06/2019 ;

L'anno  duemilaventi addì  ventitre del mese di luglio, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 89 del 15-06-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

VISTA la richiesta del 25.05.2019 prot. N° 7428 con la quale il Sig. Reina Li Capri Carmelo nato a
San Giovanni Gemini il 24/05/1947 e residente a San Giovanni Gemini Via A. Musco n°60, chiede la
concessione di un loculo cimiteriale per la sepoltura del proprio congiunto Reina Li Capri Lorenzo
,nato a San Giovanni Gemini il 21/06/1949 e deceduto il 18/06/2019 ;
VISTA la dichiarazione del Sig. Reina Li Capri Carmelo, con la quale si evince che nè il  richiedente
né altri familiari sono titolari  di loculi o tombe nel cimitero di San Giovanni Gemini  e Cammarata;
RITENUTO di concedere al Sig Reina Li Capri Carmelo il loculo cimiteriale n.57  Pad 120 lato est
del cimitero di San Giovanni Gemini   per la sepoltura del proprio congiunto, Reina Li Capri Lorenzo;
VISTI  gli artt. 48 e 68 del regolamento cimiteriale così come modificati;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso,  concedere al Sig. Reina Li Capri Carmelo, il loculo cimiteriale n.57
Pad 120 lato est del cimitero di San Giovanni Gemini, per la sepoltura del proprio congiunto Reina Li
Capri Lorenzo, deceduto il 18/06/2020 , al prezzo unitario di Euro 1.500,00 e per un periodo di anni 60
dalla tumulazione;
Di dare atto che è stata versata la somma di Euro 1.500,00,  sul conto corrente n. 12112926 intestato al
Comune di San Giovanni Gemini Servizio di Tesoreria,   giusta  ricevuta consegnata il 19/06/2019 .

F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              709   per 15 giorni

consecutivi dal   ___________________________     al ______________________

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
GIOVANNI PANEPINTO


